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ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N717P303420-N717P303421)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU NUMBER:  (N717P303420-N717P303421)



   ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DEMONTAGE
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Part List (Box 1- N717P303420)
Liste des pièces (boîte 1- N717P303420)

8

Back Panel-1 pc
Panneau arrière - 1 pièce

9

Back Panel-1 pc
Panneau arrière - 1 pièce

10

Back Panel-1 pc
Panneau arrière - 1 pièce

11

Back Panel-1 pc
Panneau arrière - 1 pièce

12

Back Panel-1 pc
Panneau arrière - 1 pièce

13

Top Frame-1 pc
Cadre supérieur - 1 pièce

15

Wood Bars-2 pcs
Barre en bois - 2 pièces

16

Wood Bar-1 pc
Barre en bois - 1 pièce

19

Panel-1 pc
Panneau-1 pièce

28

 Glass sheet-4 pcs
Feuille de verre - 4 pièces

36

Drawer- Side Panels-4 pcs
Tiroir-Panneaux latéraux - 4 pièces

37

Drawer-Side Panels-4 pcs
Tiroir-Panneaux latéraux-4 pièces

39

Drawer-Support Bottom Panels-4pcs
Panneaux inférieurs de support de tiroir

4 pièces
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1

Vetical Bar-1pc
Barre verticale - 1 pièce

2

Vetical Bar-1pc
Barre verticale - 1 pièce

3

Vetical Bar-1pc
Barre verticale - 1 pièce

4

Vetical Bar-1pc
Barre verticale - 1 pièce

5

Horrizontal Bars-4 pcs
Barres horizontales - 4 pièces

6

Side Panels-4 pcs
Panneaux latéraux - 4 pièces

7

Horrizontal Bars-2 pcs
Barres horizontales - 2 pièces

14

Wood Bar-1 pc
Barre en bois - 1 pièce

17

Panel-1 pc
Panneau-1 pièce

18

Panel-1 pc
Panneau-1 pièce

20

Panel-1 pc
Panneau-1 pièce

21

Panel-1 pc
Panneau-1 pièce

22

Panels-2 pcs
Panneaus-2 pièces

23

Door Wood Bars-2 pcs
Barre de porte en bois - 2 pièces

24

Door Wood Bar-1 pc
Barre de porte en bois - 1 pièce

25

Door Wood Bar-1 pc
Barre de porte en bois - 1 pièce

27

Door Wood Bars-4 pcs
Barre de porte en bois - 4 pièces

29

Door Wood Bars-2 pcs
Barre de porte en bois - 2 pièces

30

Leg Wood Bar-1 pc
Barre de jambe en bois - 1 pièce

31

Leg Wood Bar-1 pc
Barre de jambe en bois - 1 pièce

32

Leg Wood Bar-1 pc
Barre de jambe en bois - 1 pièce

Part List (Box 2- N717P303421)
Liste des pièces (boîte 2- N717P303421)
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Part List (Box 2- N717P303421)
Liste des pièces (boîte 2- N717P303421)

33

Leg Wood Bar-1 pc
Barre de jambe en bois - 1 pièce

34

Drawer-Front Panels-4 pcs
Panneaux avant de tiroir-4 pièces

35

Drawer- Back Panels-4 pcs
Tiroir - Panneaux arrière-4 pièces

38

Drawer-Bottom Panels-4pcs
Tiroir-Panneaux inférieurs-4pièces
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Hardware List (Box 1- N717P303420)
Liste du matériel (boîte 1 - N717P303420)

Bolt Ø6 x 40 mm-12 pcs
Boulon Ø6 x 40 mm-12 pièces

Washer (Ø12/Ø6.4x1.6)-12 pcs
Rondelle (Ø16/Ø6.5x1)-12  pièces

Wood dowel Ø8x30 mm -28pcs
Cheville en bois Ø8x30 mm -28 pièces

D

Magnet Door Catcher - 2 pcs
Attrape-porte magnétique -2 pièces

Wood Screws M4 x 15mm -50 pcs
Vis à bois M4 x 15 mm - 50  pièces

A B C

E

Steel Stop Door -2 pcs
Butée de porte en acier - 2 pièces

F

Wood Screws M3.5 x 12mm -60pcs
Vis à bois M3.5 x 12 mm - 60 pièces

G

Screws M6 x 50mm -12pcs
Vis M6 x 50 mm - 12 pièces

H

Bolt Ø6 x 30 mm-24 pcs
Boulon Ø6 x 30 mm-24 pièces

K

Bolt Ø6 x 50 mm-1 pc
Boulon Ø6 x 50 mm-1 pièce

L

Ø6 x 13 mm - 4 pcs
Ø6 x 13 mm - 4 pièces

M

Bolt Ø6 x 60 mm-4 pcs
Boulon Ø6 x 60 mm-4 pièces

N

Steel dowel -4 pcs
Cheville en acier - 4 pièces

P

Bolt Ø6 x 80 mm-7 pcs
Boulon Ø6 x 80 mm-7 pièces

Q

Wood Screws M4 x 30mm -38pcs
Vis à bois M4 x 30 mm - 38 pièces

R

Hinge -8 pcs
Charnière - 8 pièces

S

Bolt Ø4 x 25 mm-4 pcs
Boulon Ø4x25 mm- 4 pieces

T

Handle-2 pcs
Poignée - 2 pièce

U

Steel Stop Door -2 pcs
Butée de porte en acier - 2 pièces

V

Metal type - 2pcs
Type de métal - 2 pièces

Y

Screws M6 x 90mm -12pcs
Vis M6 x 90 mm - 12 pièces

Z

06/29



Hardware List (Box 1- N717P303420)
Liste du matériel (boîte 1 - N717P303420)

W O X

Allen Key - 1pc
Clé Allen - 1pièce

Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (Non Inclus)

Steel Bracket - 2pcs
Support en acier - 2 pièces

Plastic anchor M4(M4-L35mm)-2 pcs
Ancre en plastique M4-L35mm-2 pièces
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STEP 2:
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STEP 3:
Étape 3:
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STEP 7:
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STEP 16-1:
Étape 16-1:
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STEP 18-1:
Étape 18-1:
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STEP 18-4:
Étape 18-4:

Open Box of Glass
Boîte de verre ouverte

28 x4
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STEP 18-6:
Étape 18-6:
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STEP 19:
Étape 19:

Ex4

 M4x15mm
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E
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CONGRATULATION. YOU HAVE COMPLETED THE BED
FÉLICITATION. VOUS AVEZ TERMINÉ LE LIT
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